私は、令和６年　　　月　　　日 （　午前　・　午後　）　　　　　　　時　　　　　分頃、

　令和６年　能登半島地震 により下記の通り被災しましたので、

その旨届け出たことを証明願います。

令和　　年　　月　　日

申請者 住　所

氏　名

令和 年 月 日

　氷見市長　様

上記申請者 に、被災届出証明書の申請・受領について委任します。

住所

氏名

［ 以下は、市が記入します ］

本人確認

□ 運転免許証

□ マイナンバーカード

□ 保険証

□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　） 対応者名

 委　任　状

整理番号

委任者

被災届出証明申請書

２．被災事項

３．被災状況

記

１．被災場所 富山県氷見市